
令和５年５月２２日 

地域住民の皆様へ 

東京都立田柄高等学校長    

山﨑 聡子   

令和５年度体育祭のお知らせ 

新緑の候、地域の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり体育祭を開催いたします。今年度は４年振りに全学年揃って

実施いたします。体育祭予行、体育祭におきましては、競技や応援、放送等により、大きな

音が出ることもございます。御迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、何とぞ御理解、

御協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 日 時   

体育祭予行 ５月 30日（火曜日） 午前８時４０分～午後３時１０分 

体育祭   ６月１日（木曜日） 午前９時００分～午後３時３０分 

      ※体育祭当日、グランドコンディションが不良の場合、６月２日（金）に延期 

       いたします。 

 

 ２ 場 所  本校校庭 

 

 ３ 体育祭当日の時程 

        ９：００ 開会式 

        ９：２５ 午前の部 競技開始 

       １１：５５ 昼休み 

       １２：４５ 午後の部 競技開始 

       １５：００ 閉会式 

  

４ その他 

（１）体育祭の公開は保護者・家族のみとしております。誠に恐縮ですが一般公開はして

おりません。何とぞ御了承ください。 

（２）競技の進行状況により時間が前後する場合があります。 

 

問い合せ先 

 副校長    石村 晶子 

生徒部担当  吉岡 秀樹 

電話 ０３－３９７７－２５５５ 


